

Lucrari de hidroizolare si reparatie a acoperisului la obiectivul IP CCA Ginta Latina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de hidoizolare si reparatie

Valoarea de deviz 850 426,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - parapet zincat.	m	306,28	6,02 5,88	1 842,51 1 799,67
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - picurator.	m	257,50	6,02 5,88	1 549,55 1 513,43
3	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unu sau doua straturi (4 straturi) k=2	m2	2 154,50	57,92 56,24	124 788,21 121 168,65
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la parapeti	m2	100,00	12,17 11,33	1 217,19 1 133,19
5	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	130,00	33,16 33,16	4 310,32 4 310,32
6	TsI51B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	130,00	22,80 0,00	2 964,00 0,00
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	100,00	3,62 1,26	361,91 125,91
8	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	100,00	96,16 71,35	9 616,40 7 134,90
9	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru	m2	743,00	63,02	46 824,21

1	2	3	4	5	6	7
		pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii (cu executarea unghiului de 2 grade pentru scurgerea apei)			23,50	17 462,87
10	IzF01B	Amorsarea suprafetelor orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (primer bituminos) intr-un strat	m2	2 145,50	9,56 1,68	20 504,30 3 601,61
11	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase EPP (material rezistent la caldura de la 85 C si mai mult, flxibil la temperaturi joase, de la - 15C si mai scazut) modificate lipite cu flacara in sistem monostat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	2 145,50	71,16 21,15	152 675,52 45 381,39
12	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase EKP (material rezistent la caldura de la 85 C si mai mult, flxibil la temperaturi joase, de la - 15C si mai scazut), lipite cu flacara pe suprafata orizontale montate strat superior	m2	2 145,50	75,60 21,15	162 196,32 45 381,39
13	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	235,00	228,45 35,25	53 685,12 8 284,88
14	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri bituminoase	m	371,00	17,41 15,42	6 458,04 5 721,84
15	RCsE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera, la terase si acoperisuri, executate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si un guler de 300 mm diametru si 20-30 mm inaltime, prevazute cu caciula de protectie, inclusiv racordarea hidroizolatiei simple	buc	50,00	302,74 135,31	15 137,06 6 765,56

1	2	3	4	5	6	7
		d=50 mm (aerator)				
16	RCsE27A	Parafrunzar cu diamtrul mediu de 120 mm, confectionat dintr-o carcasa sudata, zincata, cu sirma d=4 mm, prevazuta cu plasa din sirma zincata, la acoperisuri si terase	buc	50,00	48,08 10,88	2 404,12 543,93
		Total Lucrari Inclusiv salariu				606 534,78 270 329,54

		Total	lei	606 534,78
		Asigurari sociale	24,00 %	64 879,09
		Transportarea materialelor	2,00 %	6 432,52
		Total	100,00 +	677 846,39
		Cheltuieli de regie	2,50 %	16 946,16
		Total	100,00 +	694 792,55
		Beneficiu de deviz	2,00 %	13 895,85
		Total	100,00 +	708 688,40
		TVA	20,00 %	141 737,68
		Total deviz: Inclusiv salariu		850 426,08 270 329,54

Intocmit

Ungureanu Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)